
 
 

 strona nr ........... 

Zn spr. Zp 261.1.2021                      Ustrzyki Górne 19.02.2021 r. 

 

 

    INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
      w dniu  19.02.2021 r., o godz. 10:00 

    dotyczy zamówienia pn.:  
USŁUGA UDOSTĘPNIANIA SZLAKÓW TURYSTYCZNYCH I ŚCIEŻEK PRZYRODNICZYCH NA 
TERENIE BIESZCZADZKIEGO PARKU NARODOWEGO W SEZONIE TURYSTYCZNYM 2021 R 

 
Dyrekcja Bieszczadzkiego Parku Narodowego, działając na podst. art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 

września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.),  informuje: 
 

W  wyznaczonym terminie otwarcia ofert  – zostały otwarte następujące oferty: 

 
Nr 

oferty 

Nazwa , adres Wykonawcy Część 

zamówienia 

Cena w zł. Termin 

realizacji 

zamówienia 

Liczba osób 

przeznaczonych 

do realizacji 

zamówienia 

1 Firma Handlowo-

Usługowa,  

Adam Ogrodzki,  

38—713 Lutowiska 89/9 

5 66237,00 15.11.2021 2 

2 Bogusława Rajchel,  

38-713 Lutowiska 86 

2 47190,00 15.11.2021 2 

3. Julian Leja,  

Dwernik 25,  

38-713 Lutowiska 

8 65868,00 31.10.2021 2 

3a Julian Leja,  

Dwernik 25,  

38-713 Lutowiska 

15 13757,00 31.10.2021 1 

4. Turystyka i Ekologia, 

Justyna Zakrzewska,  

38-608 Wetlina 45 

4 30879,00 15.11.2021 1 

5. ZAKAPIOR, 

Krystian Grzegorz, 

Wołosate 2/1,  

38-713 Lutowiska 

3 49630,00 31.10.2021 2 

6. BIESZCZAR, 

Łukasz Czarnik, 

Tarnawa Niżna 8/1, 

38-713 Lutowiska 

12 36506,98 15.11.2021 1 

7. Marek Wójcik,  

Ustrzyki Górne 15/2, 

38-713 Lutowiska 

 

1 34536,40 15.11.2021 3 

8. BIESTOUR, Usługi 

Transportowe, 

Marek Kowalczyk, 

Pszczeliny 18/1,  

38-713 Lutowiska 

1 34824,25 15.11.2021 1 



 
 

 strona nr ........... 

9.  Monika Nowak, 

Wołosate 2/1, 

38-713 Lutowiska 

6 38998,00 15.11.2021 1 

10. Stacja Smolnik nad 

Osławą, Piotr Sroka, 

Smolnik 2,  

38-543 Komańcza 

8 52850,16 15.11.2021 4 

11. Renata Rudziak,  

Tarnawa Niżna 1/2,  

38-713 Lutowiska 

11 46443,96 15.11.2021 2 

11a. Renata Rudziak, 

Tarnawa Niżna 1/2 , 

 38-713 Lutowiska 

12 37137,71 15.11.2021 2 

12. Firma Handlowo-

Usługowa,  

Wiesław Tworzydło,  

38-713 Lutowiska 75/6 

brak 21226,00 15.11.2021 1 

13. Wioletta Król, 

Ustrzyki Górne 15/1,  

38-713 Lutowiska 

10 24931,00 31.10.2021 1 

14. TWOJA PRZYGODA, 

Zuzanna Luks,  

ul. Żeglarska 49/90, 

 85-519 Bydgoszcz 

11 53500,00 15.11.2021 1 

14a. TWOJA PRZYGODA, 

Zuzanna Luks,  

ul. Żeglarska 49/90, 

 85-519 Bydgoszcz 

12 38919,00 15.11.2021 1 

15. DaKo Clean Paula Sałapa 

Ruda Kościelna 16 B 

27-440 Ćmielów 

11 46161,00 15.11.2021 3 

15a. DaKo Clean Paula Sałapa 

Ruda Kościelna 16 B 

27-440 Ćmielów 

13 28798,00 15.11.2021 3 

 

 
Dyrektor BdPN 

          dr Ryszard Prędki 

 

 
  

   


		2021-02-19T14:20:48+0000
	Not specified




